Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Школа №35 г. Рязани

ПРИКАЗ

от 05 марта  2025 г.                                                                                                           № 29

 Об утверждении графика  приема заявлений и  документов

 в первый класс на 2025-2026 учебный год

      На основании приказа Министерства просвещения от 02.09.2020г. №458 «Об

утверждении порядка приема  на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», постановления администрации

города Рязани от 19 февраля 2025 года N 1310 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города Рязани», письма

управления образования и молодежной политики администрации города Рязани, Устава

МБОУ «Школа № 35», положения о порядке приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ

«Школа № 35»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Начать прием заявлений граждан в первый класс на 2025-2026 учебный год с 01 апреля

2025 года.

2.Утвердить график приема документов граждан в первый класс на 2025-2026 учебный год.

3. Разместить график на сайте школы и информационном стенде.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Медведеву Л.В.

И.о. директора МБОУ «Школа № 35»                                                А.Г. Моисеенко

		2025-03-13T14:37:00+0300
	Моисеенко Андрей Геннадьевич